
                                                        

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Управление образования администрации муниципального образования 

«Городской округ город Астрахань» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани 

«Гимназия № 2» 
414057, г. Астрахань, 

ул. М.Луконина 4, корпус 1 

тел. (приемная) 33-03-15 

e-mail: mbougimnaziya2@mail.ru  

  

   

 

ПРИКАЗ № 196 

 

От « 23 »  мая     2025г.  

 
 

«О  создании  конфликтной комиссии  при проведении индивидуального отбора   в 5-

9,10-11 классы с углубленным изучением отдельных предметов, профильные классы 

в  МБОУ г. Астрахани «Гимназия №2» на 2025-2026 учебный год» 

 

  В соответствии с  Постановлением  Правительства Астраханской области  от 

05.06.2014 № 205-П «Случаи  и порядке организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в государственные образовательные организации Астраханской области и 

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и 

среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения», Положением о деятельности конфликтной комиссии 

МБОУ г. Астрахани «Гимназия №2»  при проведении индивидуального отбора в МБОУ г. 

Астрахани «Гимназия №2»   для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 

обучения 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать конфликтную комиссию для рассмотрения апелляций участников   

индивидуального отбора на 2025-2026 гг. в    5-9,10-11 классы с углубленным изучением 

отдельных предметов, профильные классы в составе: 

1.1. Председатель комиссии -   Романова И.М.-заместитель директора по УВР;   

1.2. Члены комиссии  

1.2.1. Сычева Т.В.-руководитель МО учителей   русского языка и литературы; 

1.2.2. Диянова С.Н. руководитель МО   учителей физической культуры и ОБЗР; 

1.2.3. Мининбаева А.А.- учитель физики. 

2. Организовать работу по фактам подачи апелляций. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МБОУ г. Астрахани «Гимназия №2»                                             Еремина С. В. 

mailto:mbougimnaziya2@mail.ru

